
Preisliste 
Werkleitungspläne

1)	 Bei den aufgeführten Preisen mit MWST von 7.7 % handelt es sich um kaufmännisch gerundete Werte. 
2)	 Versand per E-Mail. 
3) 	 Planplot ≤A3 kostenlos. Versand per Post.

Gültig ab 1. Januar 2018

Disclaimer: Die StWZ Energie AG gibt keine Gewähr über Genauigkeit und Vollständigkeit des Leitungskatasters. Die genaue Lage muss bei Grabarbeiten von Hand sondiert 
werden. Jegliche Haftung betreffend entstandenen Schäden bei Grabarbeiten und Bohrungen werden abgelehnt. Die digitalen Leitungsdaten sind urheberrechtlich geschützt 
und dürfen nicht an Dritte weitergegeben werden.

Werkleitungsdaten Digital exkl. MWST inkl. MWST1)

Werkleitungsdaten in allen Formaten als PDF2) CHF kostenlos

Werkleitungsdaten M 1:500 A4 als DXF, pro Medium2) CHF 30.00 32.31

Werkleitungsdaten M 1:500 A3 als DXF, pro Medium2) CHF 40.00 43.08.

Werkleitungsdaten M 1:500 A2 als DXF, pro Medium2) CHF 50.00 53.85

Werkleitungsdaten M 1:500 A1 als DXF, pro Medium2) CHF 60.00 64.62

Werkleitungsdaten M 1:500 A0 als DXF, pro Medium2) CHF 70.00 75.39

Bearbeitungskosten pro Datenlieferung CHF 70.00 75.39

Werkleitungsdaten Planplot exkl. MWST inkl. MWST1)

Werkleitungsdaten als Planplot A2, A1 oder A03) CHF 60.00 64.62
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